
TAJEMNÍKA, REFERAT POZEMNÍCH KOMUNIKACI, JÍROVA 2, 628 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE:
NAŠE ČJ.:
SPIS. ZN.: 
VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

MCLISEN 07432/2024/2000/Kůs

Ivan Kůs
544 424 878
545 211 010
kus@brno-lisen.cz

JUDr. Soňa Stará, LLM. Eur 

DATUM: 2024/08/27

Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č..106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace doručené dne 14.8.2024 ohledně poskytnutí 
informace,

o úplný text vyjádření zástupce Úřadu Městské části Brno-Líšeň ke stavebnímu
záměru “Autocentrum OPPORTUNITY, parkoviště DACIA- zpevněné plochy, opěrné zdi a 
oplocení- SO 001- komunikace a zpevněné plochy“ stavebníka OPPORTUNITY, spol. s r.o.. 
který požádal v roce 2022 stavební odbor při ÚMČ Brno-Líšeň o vydání stavebního povolení 
pro výše uvedený stavební záměr.

Vám sdělujeme, že

Silniční správní úřad ÚMČ Brno-Líšeň vydal dne 05.10.2022 dne pod č.j. MCLISEN 
08858/2022/2000/Kůs vyjádření k akci: „ Autocentrum Renault Opportunity, Brno-Líšeň, 
Sedláčkova 2559/10, p.č. 6415, 6372, 4422/569, 4422/572, 4422/140, 4422/141 k.ú. Líšeň“ , 
která Vám posíláme v příloze.
Jedná se o vyjádření k výše uvedenému stavebnímu záměru ve kterém je záměr vybudovat nový 
průchozí chodník na náklady stavebníka, ale vzhledem ke skutečnosti, že dle zák. č. 13/1997 
Sb. o pozemních komunikacích, § 40 odst.5, jsme nebyli příslušní uplatňovat stanovisko 
k územnímu řízení byl stavebník upozorněn, že se musí obrátit na MMB Odbor dopravy, 
který je příslušným silničním správním úřadem k uplatnění závazného stanoviska v 
územnímu řízení dle zák. č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, § 40 odst.4.

S pozdravem
Úřad městské části města E^íis 

Brno-Líšeň
Útvar tajemníka 

Jírova 2, 62flX)©-BrnG—
2 Ivan Kůs 

Útvar tajemníka 
ÚMČ Brno-Líšeň

Příloha: vyjádření SSÚ ÚMČ Brno-Líšeň č.j. MCLISEN 08858/2022/2000/Kůs

mailto:kus%40brno-lisen.cz

